平成 20 年 11 月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア サ カ 理 研

代表者名 代表取締役社長 山 田 慶 太

(コード番号：５７２４)

問合せ先 執行役員管理本部長 鈴 木  忍

TEL. 024-944-4744(代)

主要株主の異動に関するお知らせ

 今般、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の新規上場に伴う公募新株式の発行による発行済株式総数の増加及び当該株主の売出しによ

る所有株式数の減少によるものであります。

２．当該株主の氏名、住所

 (１)氏名  山田 盛久

 (２)住所  福島県郡山市

３．異動前後における当該主要株主の所有株式数・議決権の数及びその総株主等の議決権に対

する割合

 議決権の数 総株主等の議決権に

対する割合※

大株主の順位

異動前 3,245個

（324,520株）

15.83％ 第３位

異動後 2,245個

（224,520株）

8.81％ 第３位

※ 議決権を有しない株式として、発行済株式総数から控除した株式数    700株

平成20年11月６日現在の発行済株式数    2,550,000株

４．異動年月日

   平成 20 年 11 月６日

５．今後の見通し

   当該株主は、安定株主として長期保有の見通しであります。なお、本件が業績に与える

影響はございません。

以上